pSê

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 532/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 544/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 544/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 30 de maio de 2023, informamos:

1 a4- A administração, atualmente, tem estudado formas de melhorar a
localização da unidade do Procon na cidade, visando facilitar o acesso também dos
moradores da zona leste.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE |

Santa Bárbara d'Oeste-SP s BÁRBARA DOESTE E
ON DATA: 19/06
3º HORA: 184] U2S

SO GespostaNE a — 1Be Respos 2Bã475 a 54472023
Governo

Ormações quanto àcentral de at i
Boo atendimeiLO CON na Zona Leste da Sidada o E

S Chave: FF632
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000